
Žaloba podaná dne 17. listopadu 2014 – ZZ v. Komise

(Věc F-133/14)

(2015/C 016/74)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: J.-N. Louis, R. Metz, D. Verbeke, advokáti)

Žalovaná: Komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o převodu nároků na důchod žalobce do důchodového systému Unie, které uplatňuje nová OPU 
týkající se článků 11 a 12 přílohy VIII služebního řádu úředníků.

Návrhová žádání žalobce

— Zrušit rozhodnutí Komise ze dne 18. února 2014, kterým se stanoví výpočet bonifikace nároků na důchod nabytých 
před nástupem do služby v Komisi;

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 25. listopadu 2014 – ZZ v. EMA

(Věc F-135/14)

(2015/C 016/75)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: ZZ (zástupci: S. Rodrigues, A. Blot, advokáti)

Žalovaná: Evropská agentura pro léčivé přípravky (EMA)

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí přeložit žalobce do dočasné výslužby

Návrhová žádání žalobce

— zrušit rozhodnutí Evropské agentury pro léčivé přípravky ze dne 31. ledna 2014 přeložit žalobce do dočasné výslužby 
od 1. února 2014 až do údajného uplynutí jeho smlouvy dne 15. března 2014, společně s dopisem ze dne 14. března 
2014, jenž měl údajně „vysvětlit“ důvod pro jeho přeložení do dočasné výslužby;

— v případě nutnosti zrušit rozhodnutí Evropské agentury pro léčivé přípravky ze dne 15. srpna 2014, jímž se zamítá 
žalobcova stížnost ze dne 24. dubna 2014 proti výše uvedeným rozhodnutím;

— nahradit žalobci nemajetkovou újmu, jejíž výše se odhaduje na 20 000 eur;

— uložit Evropské agentuře pro léčivé přípravky náhradu všech nákladů řízení vynaložených žalobcem.

C 16/50 CS Úřední věstník Evropské unie 19.1.2015


	Věc F-133/14: Žaloba podaná dne 17. listopadu 2014 – ZZ v. Komise
	Věc F-135/14: Žaloba podaná dne 25. listopadu 2014 – ZZ v. EMA

